de comodato), para atender o Prédio da Secretaria de Estado de
Transportes e Mobilidade Urbana, sob a responsabilidade da SETRAM, pelo
período de 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste Aviso e seus anexos.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO
R$ 9.298,48 (nove mil, duzentos e noventa e oito reais e quarenta
e oito centavos)

DATA / HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 24/02/2026 às 11:00 h (horário de Brasília)

DATA LIMITE APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS
Dia 24/02/2026

DATA / HORA DE ENCERRAMENTO DA DISPUTA
Dia 24/02/2026 às 15:00 h (horário de Brasília)